

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: IČ 26462061 **DIČ** CZ26462061

EKOM CZ a.s.

Průmyslová 1472/11
10200 Praha 15

Pracoviště dodavatele:

EKOM CZ a.s.
SANBRNO
Zábrdovická 10
61500 Brno

Účet: 2200387448/2010

Banka: Fio banka, a.s.

Telefon: 545215069

Jméno: Doležalová

Rejstřík: Městský soud v Praze

Složka: B 7247

KS: 0308

Odběratel: IČ 47375604 **DIČ** CZ47375604

Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace
Preláta Horného 515
69662 Strážnice

Smlouva: B-0073
Objednávka: 4813002 (Interní kód: B-0073)

Číslo dokladu:

15480821

**Domov pro seniory Strážnice, příspěvková orga
Preláta Horného 515
69662 Strážnice**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 15.10.2015

Datum vystavení: 19.10.2015

Datum splatnosti: 2.11.2015

Forma úhrady: bezhotovostním převodem

Celkem bez DPH: 7 611,50 Kč

DPH: 1 598,42 Kč

Zaokrouhlení: 0,08 Kč

Celkem k úhradě: **9 210,00 Kč**

Fakturujeme Vám za služby v odpadovém hospodářství za období 1.10.2015 - 15.10.2015:

Původce: Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace, Preláta Horného 515, 69662 Strážnice

| doklad | RZ | datum a čas | položka | catalog | kg | název | množství | jedn. cena | celkem | sazba |
|-----------|----------|-------------|---------|---------|----|------------------------|----------|-------------|-------------|-------|
| A15003630 | 1AM 3360 | 2.10.2015 | 180103P | 180103 | N | Odpady, na jejichž sbě | 0,241 t | 6 500,00 Kč | 1 566,50 Kč | 21% |
| A15003655 | 4AS 0563 | 5.10.2015 | 180103P | 180103 | N | Odpady, na jejichž sbě | 0,243 t | 6 500,00 Kč | 1 579,50 Kč | 21% |
| A15003678 | 1AM 3360 | 7.10.2015 | 180103P | 180103 | N | Odpady, na jejichž sbě | 0,161 t | 6 500,00 Kč | 1 046,50 Kč | 21% |
| A15003741 | 4AS 0563 | 9.10.2015 | 180103P | 180103 | N | Odpady, na jejichž sbě | 0,175 t | 6 500,00 Kč | 1 137,50 Kč | 21% |
| A15003781 | 4AS 0563 | 12.10.2015 | 180103P | 180103 | N | Odpady, na jejichž sbě | 0,234 t | 6 500,00 Kč | 1 521,00 Kč | 21% |
| A15003837 | 1AM 3360 | 14.10.2015 | 180103P | 180103 | N | Odpady, na jejichž sbě | 0,117 t | 6 500,00 Kč | 760,50 Kč | 21% |

Položek: 6 Hmotnost [t]: 1,171

Celkem:

7 611,50 Kč

Skladba DPH:

| sazba DPH | základ pro DPH | DPH | celkem |
|----------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| bez DPH: | 0,00 Kč | | 0,00 Kč |
| snížená: | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 0,00 Kč |
| základní: | 7 611,50 Kč | 1 598,42 Kč | 9 209,92 Kč |
| celkem: | 7 611,50 Kč | 1 598,42 Kč | 9 209,92 Kč |

Celkem k úhradě: 9 210,00 Kč

EKOM CZ a.s.

Průmyslová 1472, 102 00 Praha 10
49 - Zábrdovická 10, 615 00 Brno
Tel./fax: 545 216 170
IČ: 26462061